

# SPARE PARTS LIST

PAGE 1

MODEL NO. UH4510A

ITEM	PART NO.	DESCRIPTION	QTY	NOTE
001	182066-3	Házigarnitúra (jobbos + balos) INC. 26	1	
002	423096-8	Szivacsgumi tömítés 9741	1	
003	651893-4	Kapcsoló SP115F (UH4510A/6310A)	1	
004	682502-4	Kábelvédő 8-85*	1	
005	666080-2	POWER SUPPLY CORD 1.0-2-0.3	1	
006	687001-1	Kábel-feszültségmentesítő 6870	1	
007	911133-5	Trapézfeju csavar M4x18 911133	2	
008	414157-5	Bekapcsoló kar UH4510A/UH6310A	1	
009	414158-3	Biztonsági zárkioldó gomb UH45	1	
010	685725-3	Szivacsgumi lemez HR5000	1	
011	231457-6	Nyomórugó 3 UH4510A/LS1013	1	
012	645180-1	NOISE SUPPRESSOR	1	
013	152328-3	Csapszeg 10, komplett UH4510A/	1	
014	253758-2	Lapos Alátét 10 253758-2	1	
015	153184-4	Fogaskerék, komplett 68 UH4510	1	
016	164896-4	Excenteres forgattyú UH4510A/6	1	
017	423170-2	Szivacsgumi tömítés UH4510A/U	1	
018	211033-2	Golyócsapágy 608LB 211033-2	1	
019	632064-2	Szénkefetartó-ház 7 UH4510A/U	1	
020	634033-9	Állórész 220V UH4510A/UH6310A	1	
021	512983-7	Forgórész 220V UH4510A/UH6310A	1	
022	241517-6	Ventilátor 70 9005B/GA5000	1	
023	211053-6	BALL BEARING 609LB	1	
024	686015-7	Dugaszoló aljzat 6820V	2	
025	191911-1	Szénkefe CB-119 (UH4510A/6310A)	1	
026	182066-3	Házigarnitúra (jobbos + balos) INC. 1	1	
027	265874-8	Önmetszo csavar M4x20	5	
028	856200-8	NAME PLATE UH4510A	1	
029	911278-9	Trapézfeju csavar M5x55 911278	3	
030	273491-0	Fogantyú 27 UH4510A/6310A	1	
031	911233-1	Trapézfeju csavar M5x20 911233	2	
032	A-43088	SHEAR BLADE 450	1	
033	911223-4	Trapézfeju csavar M5x16 911223	4	
034	251344-3	Trapézfeju csavar M4x12 UH4510	1	
035	414156-7	Kézvédő UH4500A/UH6310A	1	
036	252107-0	Hatlapú anya M4-10, vágóélhez	1	
400	158024-1	* Kábeltartó horog sövénynyíró o	1	
401	414341-2	BLADE COVER	1	
900	646331-9	LINE COIL	1	
901	654531-7	Csatlakozósáv N910/4305/4305T	1	

# SERVICE DRAWING

MODEL NO. UH4510A

